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Referat fra m øte i Ku n n skapskom m u n en s
kom m u n egru ppe

3.01.2019

Tid: 10.00 - 15.00
Sted: Bergen hovedbrannstasjon, møterom Skansen

Til stede: Liv Olsen (Askøy kommune)
Berit Kleppe (Voss kommune)
Helge Kvam (Meland kommune , nye Alvær kommune )
Solrun Hauglum (Vaksdal kommune)
Anita Sævild (Vaksdal kommune)
Marianne N. Solbakk (Bergen kommune)
Olav Mongstad (Austrheim kommune)
Lars Bergesen (Bergen kommune)
Benedicte Lø seth (Bergen kommune)
Kari Sunnevåg (Bergen kommune, USHT)
Nina Marie Kvamme (Osterøy kommune)
Hilde Haugland Storum (Os kommune)

Forfall: Masfjorden kommune

19 - 01 Planlegging av 2019

Arbeidsøkt for å planlegge 2019 med fokus på hvordan kommun ene skal jobbe sammen, og
hvilke området kommunene ønsker å satse på i 2019. Kommune ble bedt om å avveie hvor
mye ressurser de vil ha til å jobbe med Kunnskapskommunesatsingen i tillegg til piloten om
Kunnskapsoppsummeringer med Folkehelseins t ituttet (FHI) .

Kommunene er interessert i Bergen kommunes struktur med FoU - kontakter og undersøker
hvorvidt dette vil være mulig i sin kommune. Et felles seminar for kommunenes FoU -
kontakter blir foreslått.

Kommuneg ruppen ønsker å få formidlet resultater fra pågående, og avslutt ede
forskningsprosjekter. Ulike arenaer for dette ble diskutert. Ved å åpne opp for
posterpresentasjo ner på konferansen i juni vil fl ere forskere ha mulighetene til å presentere
sine prosjekter.

Kunnskapskommunen diskuterte hvord an USHT kan br ukes som en positiv ressurs , spesielt i
forhold til Leve hele livet .
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Det var ønskelig å ta diskusjonen videre på neste møte i kommunegruppen som ble satt til
13. februar.

Oppfølging
Bergen kommune kaller inn til nytt møte i februar
Bergen kommune sammenstiller innspill fra arbeidsøkten.
Bergen kommune kommer med forslag til møteplan og former på møtene basert
på arbeidsøkten.
Kommunene undersøker mulighet en for at en ansatt i deres kommune får rolle
som FoU - kontakt og når dette eventuelt kan komme på plass.
Kommunen e kommer med innspill til prioriterte tema og kunnskapsbehov.
Kommunene lager en oversikt over planer de har eller er i gang med.
De kommunene som ønsker at en av rådgiverne kommer for å presentere
Kunnskapskommunen i deres kommune, melde r fra om dette .
Kommunene som ikke har sen d t inn prosjekter, gjør dette. Bergen kommune
utarbeider et forslag til hvordan prosjektene blir presentert på nettsiden.
Kommunene tar ansvar for å bidra med en god kommunikasjonsstruktur inn mot
egne kommuner f or å fremme arbeidet med Kunnskapskommunen.

Orienteringssaker

Prioritering i den kommunale helse - og omsorgstjenesten, rapportering fra
Blankholmutvalgets arbeid

Benedicte Løseth orienterer på neste kommunegruppemøte.

Kunnskapskommunekonferansen 2019

Det informeres om at dato for årets konferanse er satt til 18. juni. Konferansen finner ste d i
Universite tsaulaen som de to siste årene. Årets konferanse vil ha forskningsbasert innovasjon
som gjennomgående tema. Forskere vil bli invitert til å stille med postere.

Kunnskapskommunens rådgivere vil fungere som en programkomite .

Oppfølging
Bergen kommune drar inn kommunegruppen for innspill til program
Kommunene sender inn forslag til konferansen, slik som forslag til prosjekter som
kan holde innlegg el ler som kan oppfordres til å levere poster (helst med
innovasjonselement) .

Styringsgruppemøte - Kunnskapskommunen og Folkehelseinstituttet
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Oppstart av pilot med Folkehelseinstituttet for b estilling og leveranser av systematiske
kunnskapsoppsummeringer

I denne delen av møtet deltok Kåre Birger Hagen, Folkehelseinstituttet (FHI) og to av
Bergen kommunes FoU - kontakter; Monica Wammen Nordtvedt, Etat for helsetjenester,
og Rune Eidset, Etat for sykehjem.

Et notat med prosjektbeskrivelse var vedlagt saken.

Kåre Birger Hagen begynte møtet m ed en introduksjon til kunnskapsbasert praksis og
pilotprosjektet. Målet med piloten er å prøve ut en ordning hvor de 11
k unnskapskommunene kan bestille kunnskapsoppsummeringer/ m etodevurderinger . FHI
leverer rapporter som oppsummerer og vurderer forskningsbasert kunnskap som vil utgjøre
et grunnlag for beslut ninger og utvikling av tjenester i kommunene . (sendt til
kommunegruppen i etterkant av møtet) . Prosjektet har formell oppsta rt fra dagens dato (3.
januar), og vil løpe ut 2019. FHI har bevilget 1 million kr. til prosjektet . R ådgiver i
Kunnskapskommunen, Lars Bergesen vil fungere som sekretariat/prosjektleder i prosjektet .

FHI har etablerte systemer for bestilling og leverans er av kunnskapsoppsummeringer/
metodevurderinger med spesialisthelsetjenesten og for enkelte direktorater. Men d et er
førs te gang FHI jobber mot kommunene . Kunnskapskommunen og FHI har e t felles mål om å
styrke den kunnskapsbaserte utviklingen av de kommun ale helse - og omsorgstjenestene, og
dette er bakgrunnen for prosjektet.

For å kunne gi gode bestillinger av kunnskapsoppsummeringer er det nødvendig å bryte ned
og presisere det man ønsker å vite noe om. Kommunegruppen fikk derfor en innføring og
øvelse i å formulere bestillinger, ved hjelp av verktøyet PICO.

Jfr. prosjektbeskrivelsen skal innspill skje via en nettside som opprettes på
Kunnskapskommunens nettsider. Kommunegruppen skal fungere som styringsgruppe for
prosjektet, og det skal nedsettes et be stillerutvalg som skal gå gjennom og prioritere
bestillinger på bakgrunn av innspill fra kommunene.

D et ble på forespørsel estimert et behov for ca 8 halvdagsmøter (eller 4 heldagsmøter) i
bestillerutvalget i løpet av 2019, evt. kan noe av arbeidet gjøre s utenom møter

Kommunegruppen ble ne ds att som styringsgruppe og f ølgende representanter ble foreslått
til bestillerutvalget:

Berit Kleppe , Voss kommune
Helge Kvam , Meland kommune (2020 Alvær)
Monica W ammen Nortvedt, Bergen kommune
Kari Sunnevåg , USHT Ho rdaland
Liv Olsen , Os kommune
Kristin Ruud Myking, Osterøy kommune
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Oppfølging
Lars og Kåre Birger begynner å planlegge prosjektet med prosjektbeskrivelse,
tidsplan, kommunikasjon ut, teknisk løsning, vurderingskriterier, videre
planlegging, mv.
Lars kaller inn bestillerutvalget til oppstartsmøte med vekt på å gjennomgå
skjema for å stille forslag og vurderingskriterier før det åpnes for å motta forslag.
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